
UCHWAŁA NR XLI/265/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 października 2010 r. 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 13.322 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 13.322 zł, w tym: 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.309.653,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 31.535.163,13 zł w tym: 

3. Deficyt budżetu 3.225.510 zł 

4. Przychody budżetu 4.417.895 zł 

5. Rozchody budżetu 1.192.385 zł 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadanie pn.: „Tatry łączą, a nie dzielą- wspólne 

działania władz samorządowych gwarancją trwałego rozwoju Miasta Tvrdosin i Gminy Kościelisko- Modernizacja 

Centrum Kultury w Kościelisku” Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) dochody bieżące o kwotę 13.322 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) wydatki bieżące o kwotę 13.322 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1) 1)dochody bieżące: 20.121.506,13 zł,

2) dochody majątkowe: 8.188.147,00 zł

1) wydatki bieżące 18.224.735,13 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 12.677.558,13 zł, z czego: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.412.751 zł;  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.264.807,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.394.463 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 646.352zł; z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 646.352 zł;  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty 

w roku 2010 – 104.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 426.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.310.428 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.939.314 zł

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/265/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/265/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/265/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

ID: WAUNQ-QQWGU-AEOHC-AOLSE-IDREQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/265/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 października 2010 r. 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 13.322 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 13.322 zł, w tym: 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.309.653,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 31.535.163,13 zł w tym: 

3. Deficyt budżetu 3.225.510 zł 

4. Przychody budżetu 4.417.895 zł 

5. Rozchody budżetu 1.192.385 zł 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadanie pn.: „Tatry łączą, a nie dzielą- wspólne 

działania władz samorządowych gwarancją trwałego rozwoju Miasta Tvrdosin i Gminy Kościelisko- Modernizacja 

Centrum Kultury w Kościelisku” Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) dochody bieżące o kwotę 13.322 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) wydatki bieżące o kwotę 13.322 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1) 1)dochody bieżące: 20.121.506,13 zł,

2) dochody majątkowe: 8.188.147,00 zł

1) wydatki bieżące 18.224.735,13 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 12.677.558,13 zł, z czego: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.412.751 zł;  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.264.807,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.394.463 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 646.352zł; z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 646.352 zł;  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty 

w roku 2010 – 104.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 426.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.310.428 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.939.314 zł

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/265/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/265/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/265/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

ID: WAUNQ-QQWGU-AEOHC-AOLSE-IDREQ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/107568E2-8D81-4D72-B57E-BF3ACCE20D6D/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/107568E2-8D81-4D72-B57E-BF3ACCE20D6D/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/107568E2-8D81-4D72-B57E-BF3ACCE20D6D/Zalacznik3.pdf

